[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27  июня 2019 г.

        № 181-III

О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев представление депутата Рязанской городской Думы                      Бочарова В.Н. от 30.05.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской  городской  Думы  от  28.03.2019  № 75-III,  Рязанская городская Дума   р е ш и л а:
1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы Веретенникову Ирину Ивановну, учителя химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 14 с углубленным изучением английского языка», за успехи в трудовой деятельности, большой вклад в развитие сферы образования города Рязани и в связи с 55-летием со дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ю.В. Рокотянская
PAGE
2